

Ciężka przeprawa Jutrzenki. Lider wygrał w doliczonym czasie

data aktualizacji: 2022.04.11 autor: Adam Michalski



W Lipcach Reymontowskich Jutrzenka ograła rezerwy trzecioligowej Unii 3:2. (fot. Adam Michalski)

Kibice na kameralnym stadionie w Lipcach Reymontowskich byli świadkami bardzo ciekawego spotkania pomiędzy Jutrzenką Drzewce i rezerwami skierniewickiej Unii. W sobotę (9.04) w 19. kolejce sezonu 2021/2022 w Klasie Okręgowej gospodarze wygrali 3:2, bramkę na wagę cennego zwycięstwa w doliczonym czasie gry zdobył Cezary Dominiak.

Cztery spotkania Klasy Okręgowej, w miniony weekend budziły największe zainteresowanie lokalnych kibiców piłki nożnej.

W sobotę, w Lipcach Reymontowskich doszło do starcia kandydata na mistrza cyklu z zespołem walczącym o utrzymanie. Wydawało się, że mecz będzie miał jednostronny przebieg, piłkarska rzeczywistość ponownie pokazała, że przedmeczowe założenia, a fakty nie zawsze chodzą w parze. Rezerwy trzecioligowej Unii postawiły walczącej o awans do IV ligi Jutrzence Drzewce trudne warunki, udokumentowane piłkarską jakością.

Mecz był zacięty, a jego losy rozstrzygnęły się w końcówce, kiedy to przy stanie 2:2 zwycięską bramkę dla gospodarzy zdobył Cezary Dominiak. Wcześniej Unia dwukrotnie wychodziła na prowadzenie.

Kolejne przekonujące zwycięstwo w rozgrywkach 2021/2022 odniósł Widok Skierniewice, który w Cielądzu pokonał Orłeta 3:1. Wszystkie trzy bramki dla zwycięzców zdobył Rafał Głębocki. W Rawie Mazowieckiej Mazovia pokonała Manchatana Nowy Kawęczyn 2:1. Z ostatniej pozycji w tabeli wy dostała się Juwenia, która pokonała GKS Beldno 1:0.

Komplet wyników 19. kolejki (9-10.04): Mazovia Rawa Mazowiecka – Manchatan Nowy Kawęczyn 2:1, Juwenia Wysokienice – GKS Bedlno 1:0, Jutrzenka Drzewce – Unia II Skierniewice 3:2, Pogoń Bełchów – Pelikan II Łowicz 0:5, Olimpia Niedźwiada – Olimpia Chąśno 2:5, GLKS Wołuczka – Start Brzeziny 1:3, Orłeta Cieladz – Widok Skierniewice 1:3, Korona Łaguszew – Olimpia Jeżów 2:0.

W 20. kolejce (16.04) zagrają: Manchatan Nowy Kawęczyn – Korona Wejsce, Olimpia Jeżów – Orłeta Cieladz, Widok Skierniewice – GLKS Wołuczka, Start Brzeziny – Olimpia Niedźwiada, Olimpia Chąśno – Pogoń Bełchów, Pelikan II Łowicz – Jutrzenka Drzewce, Unia II Skierniewice – Juwenia Wysokienice, GKS Bedlno – Mazovia Rawa Mazowiecka.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/40335-ciezka-przeprawa-jutrzenki-lider-wygral-w-doliczonym-czasie>